2019 年 3月 8日

各 位

株式会社 北洋銀行

SMS（ショートメッセージサービス）の配信元電話番号追加に関するお知らせ

株式会社北洋銀行では、携帯電話番号を宛先としてメッセージを配信する SMS（ショートメッセージサ

ービス）の配信元番号を下記の通り追加いたします。

記

１．追加日  2019 年 3月 11 日（月）

２．配信先  当行に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客さま

３．配信元電話番号

（１）商品およびサービス等に関するご案内

 お客さまが契約されている携帯電話会社 SMS 配信時に表示される電話番号

既存
docomo、au 0120-608-599 0120-608-552

ソフトバンク 0032069000

追加 docomo、au 0120-094-599

（２）各種ローン・クレジット等のお支払、審査等に関するご案内

 SMS 配信時に表示される電話番号

既存 080-8627-8093 080-8627-8094 0120-608-552

 お客さまが契約されている携帯電話会社 SMS 配信時に表示される電話番号

追加
docomo、au

011-261-3363

0120-889-680

ソフトバンク 0032069000

４．ご注意事項

お客さまが当行の SMS と迷惑メール（フィッシング等）を識別いただけるように、当行では以下のル

ールに基づき SMS を配信いたします。

なお、当行が配信する SMS に対し、返信はできません。

・当行の SMS は前項の登録された電話番号以外からは配信いたしません。

・当行の SMS はログイン情報やパスワード、暗証番号等をご入力いただくことはございません。

以上